
 
REFERAT FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 8. desember 2025 
Tilstedet:​ Tone Bogen, Aslaug Mustvedt Østerud, Jørn Hogne Kristoffersen, Anne Jorun  

Bakken, Marry Anne Bogen, Pernille Skistad og Lone H. Flaten (ref.).  
 

 
SAKSLISTE: 
Innkalling og referat fra sist møte enstemmig godkjent.  
 
Orienterings- og referatsaker: 

-​ Prestens hjørne: Anne Jorun delte noen tanker rundt advent og jul.  
-​ Orientering fra møte i styringsgruppa for Vestfossen kirkehage 18.11.25 ved 

Jørn: Menighetsrådet tar over ansvaret for drift av kirkehagen til neste år.  
-​ Orientering fra møte i fellesrådet 2.12.2025 
-​ Økonomistatus: Lone formidlet oversikt over regnskapet så langt i år. 

Menighetsrådet kjøper inn to nye doble vaffeljern, penger fra minnegave.  
Jørn kjøper inn.  
 

-​ Gudstjenester og arrangementer fremover: 
-​ Gudstjeneste 7.des, gudstjeneste for alle sanser. Kirkevert Jørn 
-​ Gudstjeneste 24. des, tekstleser Ingvild/Lone og kirkevert Lone og 

Aslaug.  
-​ Gudstjeneste 1. januar, tekstleser Aslaug og kirkevert Marry Anne. 
-​ Gudstjeneste 18.  januar, tekstleser Tone og kirkevert Pernille 

 
-​ Oppfølging av saker fra tidligere møte:  

-​ Juletrefest: 
-​ Kiwi trenger bestilling på grøt innen kl 09 dagen før.  
-​ Marry Anne legger ut påmeldingslenke på facebook.  
-​ Pernille sender påmeldingslenke til Victoria, og forespørsel om å 

lage plakat.  
-​ Fruktkurv fra kiwi 
-​ Pernille ordner godteposer og formidler til komiteen hvor mange 

som har meldt seg på.  
-​ Jørn og Aslaug har et komitemøte og delegerer oppgaver til de 

andre i menighetsrådet.  
 
 
 
 

 
 



Sak 38/25 Offerliste våren 2026 
Vedtak: ​  

Menighetsrådet godkjenner forslaget for offerliste sendt ut i forkant av møtet.  

 

Sak 39/25 Fordeling av arbeidsoppgaver våren 2026, tekstleser og kirkevert 

Gjennomgang og fordeling av arbeidsoppgaver under gudstjenester våren 2026.  

Sak 40/25 Åpen møteplass 

Vedtak:  ​  

Menighetsrådet ønsker å videreføre prosjektet våren 2026 og ta ansvar for det i 
samarbeid med forandringshuset. Menighetsrådet søker Vestfossenfondet om 
lønnsmidler til 20 % prosjektstilling frem til sommeren mens det jobbes videre med 
en varig driftsmodell. Anne Jorun Bakken tar ansvar for oppfølging og samarbeid 
med forandringshuset våren 2026. Det avklares med fellesrådet hvor mye utgifter de 
har behov for å få dekket.  

Sak 41/25 Kirkemusikalsk arbeid 

Samtale etter henvendelse fra sogneprest Cato Torsvik omkring hvordan skaffe 
midler til ekstra musikk i gudstjenester.  

Vedtak: 

Menighetsrådet setter opp offer til ekstra musikk i gudstjenester 1 til 2 ganger i løpet 
av 2026. Menighetsrådet ønsker at kantorene holder en konsert i Vestfossen 
kulturkirke i løpet av året hvor offeret går til ekstra musikk i gudstjenester i 
Vestfossen.  

Sak 42/25 Valg 

Lone Husby Flaten enstemmig valgt som leder.   

Tone Bogen enstemmig valgt som nestleder.  

  

Sak 43/25 Møtekalender våren 2026 

Torsdag 22. januar, onsdag 18. februar, felles menighetsrådsmøte onsdag 4. mars, 
onsdag 15. april, onsdag 27. mai og onsdag. 17. juni 

 

Sak 44/25 Brev fra bispedømmerådet 

Saken utsettes til neste møte. 



Eventuelt 

-​ Lone ordner en blomst til Hanne Wigen og Lars Nordal Stene som takk for 
spilling i gudstjenester.   

-​ Lone sender takkekort til etterlatte etter minnegave ved gravferd.  
-​ Messehagel: Anne Jorun har sendt mail til kunstnerisk leder i 

bidspedømmeråd for uttalelse, men ikke fått svar. Når en har fått svar sender 
Lone formell bestilling til kirketorget.  

-​ Kort informasjon om søppelhåndtering. Kirketjenere må huske å sette ut 
plastsøppel. 

-​ Aslaug flytter å det må søkes biskopen om dispensasjon for at hun skal kunne 
fortsette i menighetsrådet ut perioden.  

-​ Tilbakemelding etter Lys Våken: 
-​ Det er ikke behov for to kirketjenere denne dagen.  
-​ Savnet instruks for nattevakt. Hva gjør man hvis osv.  
-​ Manglet avløser til etter nattevakt med slutt kl. 0700 
-​ Det bør være et tilgjengelig brannslukkingsapparat i nærheten som er 

synlig.  
-​ Kollekt: Pernille foreslo å lage en slags kasse inne i kirken som deltagere kan 

gå å gi penger i under vandringer ol.  


